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二、开标一览表

项目名称：广西科技大学老旧学生宿舍改造提升工程配套网络设备

项目编号：GXZC2025-G1-003166-GXDH

分标（如有）：无

投标人名称：浙江省邮电工程建设有限公司 单位：元

项

号
货物名称 货物规格型号 品牌

数量及单位

①

单价(元)

②

单项合价

（元）

③＝①×②

备

注

1
单网口

WiFi-ONU

H3C

EGT901C-H-7WF
H3C 2296 台 694.36 1594250.56

2 4 网口 WiFi-ONU
H3C

EGT904-H-T7WF
H3C 150 台 794.96 119244

3 光电混合单元

H3C OPA-OPDSA;

SFP-XGSPON&GPON

-C+-D-SM1577

H3C 188 台 2350 441800

4 汇聚 OLT H3C P3617 H3C 1 台 1182797.62 1182797.62

5 网络管理系统 H3C AD-Campus H3C 1 套 1003279.84 1003279.84

6 核心交换机 H3C S10508X-G H3C 1 台 313762.7 313762.7

7 网络管理平台
H3C UniServer

R4930 G5 H3
H3C 2 台 287711.5 575423

8 预端接光缆 定制 谱天讯达 4根 1500 6000

9 理线架 PT-A04/LG12 谱天讯达 193 台 45 8685

10 22U 壁挂机柜 22U 正度 23 个 880 20240

11
24 位机架式配线

架

PT-GP24A(含LC适

配器)
谱天讯达 8个 310 2480

12 12 位光纤配线架
PT-GP12A(含LC适

配器)
谱天讯达 26 套 258 6708

13 1 分 2 分光器 FNA600183 烽火 92 个 108 9936

14 分光器机框 1U 谱天讯达 45 个 250 11250

15 空开盒子 定制 正泰 26 套 85 2210

16 机柜用防雷 PDU 8 位 10A 公牛 26 个 105 2730
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17 阻燃电源线 ZA-RVV 3x4.0 谱天讯达 1118 米 15 16770

18 光电复合缆接头线 定制 谱天讯达 4592 条 25 114800

19 光电复合缆 AP-GF-XH-1R275 谱天讯达 93084 米 6 558504

20 LC-LC 光纤跳线 PT-GDLCLC 谱天讯达 99 条 20 1980

21 LC-SC 光纤跳线 PT-GDSTLC 谱天讯达 188 条 20 3760

22 SC-SC 光纤跳线 PT-GDSCSC 谱天讯达 188 条 20 3760

23 12 芯铠装光缆 PT-GYTS12B 谱天讯达 200 米 5 1000

24 波纹管 直径 20mm 雄塑 1118 米 4 4472

25 PVC 管 外径 20mm 雄塑 6711 米 4 26844

26
静电喷塑桥架

200mm×100mm
200mm×100mm 正度 477 米 75 35775

27 光电复合缆标识牌 定制 国产 4683 个 3 14049

28 拆除、安装工程 定制 国产 1项 37000 37000

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币陆佰壹拾壹万玖仟伍佰壹拾元柒角贰分（¥6119510.72 元）

注：

1. 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分标，按分标分别提供开标一览

表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2.本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3.如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章

处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

4.以上表格要求细分项目及报价，在“具体货物内容”一栏中，填写具体货物，否则其投标作无效标

处理。

5.特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的

的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

6.符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提

供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》

等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：浙江省邮电工程建设有限公司

日期：2025 年 11 月 17 日
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